

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Rozbudowa i modernizacja systemu wentylacji mechanicznej w piwnicy budynku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie przy ul. Staromłyńskiej 10 .**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY W SZCZECINIE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 812655586
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Staromłyńska 10
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Szczecin
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 70-561
- 1.4.4.) **Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL424 - Miasto Szczecin
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@szczecin.wsa.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szczecin.wsa.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

SĄDOWNICTWO ADMINISTRACYJNE

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00197582/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-06-07 12:52

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00162342/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:  
544257,81

Po zmianie:  
544275,81

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2022-07-01

Po zmianie:  
2022-07-11

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

## 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-06-13 12:00

Po zmianie:  
2022-06-21 12:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

## 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-06-13 12:15

Po zmianie:  
2022-06-21 12:15